CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA RELAÇÃO 

MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS (REMUME), PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO, PELAS EMPRESAS 

VENCEDORAS: 

 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, COM OS 

ITENS 07 e 12, NO VALOR TOTAL DE R$ 6.050,00 (SEIS MIL E CINQUENTA 

REAIS). 

 ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI, COM O ITEM 01, NO VALOR TOTAL DE 

R$1.700,00 (MIL E SETECENTOS REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 7.750,00 (SETE MIL SETECENTOS E 
CINQUENTA REAIS). 

Paty do Alferes, 08 de novembro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL